
POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY
Krajské ředitelství policie Východočeského kraje
ODBOR OBECNÉ KRIMINALITY

ULRICHOVO NAMÉSTI 810

501 01 HRADEC KRALOVÉ

č. j. PVC-330-246/TČ-2008-70 Hradec Králové 2. prosince 2009

VYHLÁŠE Í POPISU VĚCI

Podle § 81 odst. 1 tr. řádu v trestní věci proti podezřelému:

JIŘÍ ROBEŠ,
nar. 24.10.1943 v PRAHA 2, trv. bytem CHYJICE-CHYJICE 88, 506 01

který se měl dopustit trestného činu dle § 234 odst. 1 tr.z. § 247 odst. 1 písmo b) odst. 2 tr.z., § 238
odst. 1,2 tr.z. a § 257 odst. 1 tr.z., když usnesením ze dne 29.5.2009 pod sp. zn. PVC-330/TČ-2008-
70 byla věc podezření ze spáchání výše uvedených trestných činů podle § 159a odst. 3 tr. řádu
s přihlédnutím k ust. § 172 odst. 2 písmo a) tr. řádu o d 10 žen a, toto usnesení nabylo právní moci
dne 15.6.2009, vyhlašuji popis věci, která byla dne 3.4.2008 zajištěna. Jde o tyto níže uvedené věci:
- plastový box s 12ti kusy audiokazet,
- auto baterie BRIT černé barvy
- svítilna černá,
- svítilna ULO TP 8,
- malý černý koženkový kufřík,
- tlaková láhev 2-C02,
- prodlužovací kabel s S-ti zásuvkou,
- UV lampa zn. Money detektor,
- 2 ks klíčů s přívěskem na kroužku.

Tyto věci měly být odcizeny v obci Bukvice, okr. Jičín v průběhu měsíců listopad 2007 až
březen 2008 ..

Poškozený se vyzývá, aby e do šesti měsíců od vydání tohoto vyhlášení přihlásil na Polici
ČR, Odbor obecné kriminality, Ulrichovo náměstí 810,501 01 Hradec ~áW-

kpt. gr. Luděk Cížek
vrchní komisař SKPV


